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o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna üldplaneeringu koostamise 1998. aasta tööplaan vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 
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Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 05. mai 1998. a 
korraldusele nr 1378 

ÜLDPLANEERINGU KOOSTAMISE 1998 A. TÖÖPLAAN 

Planeeringu leppemärkide valik ja sisukorra määramine. Ettekandja I. Ranniku; 
koosolek toimub 06.05.98.  

I ~ ' 
Kestva ja säästva arengu tingimuste määramine ning nende sidumine linna sotsiaal
majandusliku arenguga. Ettepanekute tegemine kestva ja säästva arengu tingimuste 
arvestamiseks funktsionaalse tsoneeringu koostamisel. Looduskaitse objektide ja -
alade piiride määramine ning ettepanekute tegemine maa-alade ja üksikobjektide 
kaitse alla võtmiseks. Väärtuslike põllumaade, looduskoosluste ja maastike 
säilimistingimuste tagamine ning kasutustingimuste määratlemine. Ettekandja I. 
Alakivi; koosolek toimub 27.05.98.  

_ _ I 
Perspektiivse elanike ja töökohtade arvu määramine, funktsionaalse tsoneeringu 
lahendus maakasutuse juhtfunktsioonide kaupa. Puhke- ja virgestusalade määramine, 
ranna- ja kaldaalade täpsustamine Ettekandja I. Ranniku; koosolek toimub 10.06.98. 

_ - I  
Tihe- ja hajaasustusalade piiride täpsustamine, riigikaitseliste maa-alade määramine. 
Ettepanekute tegemine üleriigiliste planeeringute juurde. Ettekandja P. Männiksaar; 
koosolek toimub 17. 06.98. 

I 
Ühiskondlike hoonete territoriaalse vajaduse määramine. Territooriumi 
reserveerimine kõrgkoolidele, üldhariduskoolidele, lasteaedadele ja kultuuriasutustele. 
Ettekandjad M . Preem, H. Elmet, E. Talvistu ja I. Ranniku. Koosolek toimub 
05.08.98. 

I 
Ettevõtluseks vajalike territooriumite arengu sidumine linna sotsiaal-majandusliku 
arenguga. Ettekandjad M. Lepajõe, U.Ahven; koosolek toimub 19.08 98.  

Põhiliste teede ja tänavate, raudteede, sadamate ja lennuvälja asukoha ning 
liikluskorralduse üldiste põhimõtete määramine; põhiliste tehnovõrkude rasside ja 
rajatiste asukoha määramine. Ettekandjad U. Ivask ja M. Raamat; koosolek toimub 
02.09.98. 



I  
Muinsuskaitse kaitsealuste objektide ja -alade arvestamine üldplaneeringus ning 
ettepanekute tegemine maa-alade ja üksikobjektide kaitse alla võtmiseks. Ettekandjad 
R. Metsallik ja E. Talvistu, koosolek toimub 16.09.98.  

I 
Maa- ja vee-alade üldiste ehitus- ja kasutamistingimuste kehtestamine vastavalt 
esitatud funktsionaalse tsoneeringu ettepanekule ja tehnovõrkude trasside ja rajatiste 
asukoha valikule. Ettekandja H. Ilves; koosolek toimub 30 .09.98.  

I 
Detailplaneeringute koostamise järjekord, majanduskhkud võimalused üldplaneeringu 
elluviimiseks. Ettekandjad U. Põllumaa ja I. Ranniku koos rahandusosakonnaga; 
koosolek toimub 14.10 98. 

I 
Lõpliku planeerimisettepaneku esitamine. Ettekandja I. Ranniku; koosolek õoimub 
25 11.98. 

I 
Ettepanekute tegemine töögrupi liikmete poolt planeerimisettepaneku võimalikuks 
korrigeerimiseks. Planeerimisettepaneku kooskõlastamine töögrupi liikmete poolt. 
02.12.98. 

KOGU PLANEERINGU KOOSTAMISE PROTSESSI JUURES VIIAKSE LÄBI 
KESKKONNAMÕJUDE HINDAMIST. 

^Kadri Siibak 
linnasekretär 


